

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/017391② (014-250461)

①⑤

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 53 77 88 29

N.I.C : FR52399315613

SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/100

PAGE : 1/4

② Date facture : 19-07-2024 12:29

Date d'impression : 19-07-2024 12:36

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
07872000507	0034306	WHISKY W. PEEL 40D 70CL ⑨ : NC220830710000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE : 11,129 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,280	0,700	7,790	1 1	7,79	D	
*** SPIRITUEUX Total : 9,47									1,68	D
3439496601113	0716258	CREME ANGLAISE 1L MC				2,290	1 4	9,16	B	
3439496001975	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				6,860	1 4	27,44	B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total : 36,60										
3228020481082	0242925	BEURRE DX PORT 8GX125 PRESID				12,000	1 1	12,00	B	
8013728050068	0502856	RAPE FRAIS ITALIE 1KG FORMI				10,700	1 2	21,40	B	
2333581021187	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			2,118	17,530	1	37,13	B	
2333581022245	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			2,224	17,530	1	38,99	B	
2333581020647	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			2,064	17,530	1	36,18	B	
3439495901351	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				9,900	1 10	99,00	B	
3046300001375	1532639	CHEDDAR RGE RAPE 1KG TIPPAGRAL				8,890	1 2	17,78	B	
2558212016909	2979409	1/4MORBIEP AOP45J 1,7KGENV JUR			1,690	13,350	1	22,56	B	
2558212020555	2979409	1/4MORBIEP AOP45J 1,7KGENV JUR			2,055	13,350	1	27,43	B	
2316480006325	1427483	1/4BLEUAUVERG AOPLC 700GENMDF			0,632	12,450	1	7,87	B	
3428381000469	2362358	ROCAMADOUR AOP LC 35G ETOILE				0,882	12 5	52,90	B	
*** FROMAGE Total : 373,24										
3242272863151	0054650	CLUB SDW THON ŒUF 125G				1,940	1 1	1,94	B	
28170857409	0077727	PUREE MANGUE 1KG PONTHER				7,990	1 2	15,98	B	P
3439496000138	0443028	COULIS F ROUGES 1KG METRO CHEF				6,990	1 2	13,98	B	
*** TRAITEUR Total : 31,90										
2316473030382	2966166	JB FUME DEMI 3KG ENV MC VPF			3,038	10,230	1	31,08	B	
2316473028624	2966166	JB FUME DEMI 3KG ENV MC VPF			2,862	10,230	1	29,28	B	
2333573010328	0819078	SCISSION AIL ANC. 1.3K ENV RUST			1,032	9,250	1	9,55	B	
2333573010489	0819078	SCISSION AIL ANC. 1.3K ENV RUST			1,048	9,250	1	9,69	B	
2316513014228	2354520	SCISSION SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,422	11,600	1	16,50	B	
2316513014426	2354520	SCISSION SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,442	11,600	1	16,73	B	
*** CHARCUTERIE Total : 112,83										
03439496406145	1473537	Q. CREV CUIE DECO 100/200 MC				13,750	1 2	27,50	B	
N° GTIN et LOT : 03439496406145 LOT-Nr:150923023FR34723Z										
03439496420868	2575454	Q. CREV CUIE PD 61/80 1KG MC				16,990	1 6	101,94	B	
N° GTIN et LOT : 03439496420868 LOT-Nr:99024010FR01124V										
*** SURGELES Total : 129,44										
2711698035028	2803401	FILET PLT JNE ICI			3,502	9,490	1	33,23	B	
2711698035103	2803401	FILET PLT JNE ICI			3,510	9,490	1	33,31	B	
2384549020377	3065372	SAUTE PORC VPF S/V MC			2,037	6,450	1	13,14	B	
2384549019982	3065372	SAUTE PORC VPF S/V MC			1,998	6,450	1	12,89	B	

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

072/100

PAGE : 2/4

② Date facture : 19-07-2024 12:29
Date d'impression : 19-07-2024 12:36

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/017391② (014-250461)
①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

*** BOUCHERIE Total: 92,57

3366500002058	0529594	MELANGE PROVENCALE 5KG MAROCMAROC	22,950	1	1	22,95	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,590							
3439495007473	1077163	OLIV MC COCK MEDIT ESP/MAR 5KGESPAGNE MAROC	23,950	1	1	23,95	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,790							
3439495007480	1079250	OLIV MC MELANG ORIENT ESP/MAR 5KGESPAGNE MAROC	23,950	1	1	23,95	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,790							
20268282	0268284	MELANGE F.CHENE R/V X8 C1 FRA	9,600	1	1	9,60	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,200							
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOT 20G MC 5	0,990	5	1	4,95	B
20827380	0827386	CONCOMBRE 5/6 PC FR C1 FRANCE	0,940	1	24	22,56	B
3439496512372	7116635	CAROTTE MC 5KG 20/40 GB40 FR C1france	7,450	1	1	7,45	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490							
4337125004658	7615347	PV RGE MC CAL 90/110 2.5kg ESP C1ESPAGNE	8,980	1	1	8,98	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,592							
3760006312343	7619349	PDT COL LAV50/75 SAC12.5KG C1FR 36FRANCE	24,880	1	2	49,76	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990							
3439496515823	7624737	OIG RGE MC GBOX 6/8 5KG C1FR 25FRANCE	9,950	1	1	9,95	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990							
3338140000022	0680611	GERME DE POIREAU 85GR	1,890	1	2	3,78	B
3363295072501	0692814	AIL PELE BOCAL 1 KG	5,990	1	1	5,99	B

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 193,87

3364121245304	1769041	12 GOB FB GIGOGNE 16CL	0,783	12	2	18,80	D
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 18,80							
4337231858800	1008093	MPRO SAC FROID 64L	35,000	1	1	35,00	D P
3480856421230	1013986	2 DIFFUSEURS DE FROID -23	7,740	1	2	15,48	D P

*** MATERIEL CHR Total: 50,48

BI SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 100 Poids total : 32,674 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1049,20

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

1,68 D

Montant hors T.V.A. : 1049,20

⑩ Total Volume effectif: 0,700
S

⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
970,45	B = 5,50%	53,37	1023,82
78,75	D = 20,00%	15,75	94,50

1049,20

69,12 1118,32

⑬ Total à payer 1118,32